Bohuslän-Dals Taxklubb
Lördag  2023-08-26
DOMARE: OLSSON CARINA
TAX, KORTHÅRIG KANIN
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Cyberdachs Mini Rosberg SE60085/2022 Korthårig K ST  FÖDD 2022-02-11, E. Cyberdachs
Mini Jay-Z , U. Cyberdachs Mini Baccara , Uppf Kis Tibor, Ungern , Ägare Bengtsson Ann,
Heberg
 32 cm. Hane av utm typ o storlek. Maskulint huvud med ngt runda ögon. Gott uttryck o bra bett.
Utm hals, välutvecklad bröstkorg. Ordinärt vinklad. Ngt kort kors. Stark rygg. Kunde ta ut steget
lite mera bak. Ngt marktråg bak. Bra päls. Vacker färg. Välvisad.  E2, CK, 2BH, R-cert
 NO JV-23 NO V-23 NORD JV-23 NORD V-23 SE VCH Manaca's Spirit Of Peace
SE27834/2022 Korthårig K ST M  FÖDD 2022-04-02, E. SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH Magik
Rainbow Leonidas , U. SE VCH DK UCH(S) C.I.B. SE U(V)CH Manaca's Candy Cover , Uppf
Forsander Monica, Bro , Ägare Johansson Susanna, Nol.     1:a spår
 Hane av utm typ o storlek. Hanhundshuvud med utm proportioner o härligt uttryck. Bra bett. Utm
hals o bröstkorg. Utm vinklad. Välgående runt om. Utm päls, färg, mentalitet Välvisad.  E1, CK,
1BH, Cert, BIR
TIKAR
 Manaca's Love And Peace SE27835/2022 Korthårig K ST M  FÖDD 2022-04-02, E. SE VCH
DK UCH(S) SE U(V)CH Magik Rainbow Leonidas , U. SE VCH DK UCH(S) C.I.B. SE U(V)CH
Manaca's Candy Cover , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Kraft Ann-Charlotte, Grums
 Utm typ o storlek. Vackert feminint huvud med härligt uttryck o bra bett. Utm hals, välutvecklad
bröstkorg men kunde ha ett längre bröstben. Ngt kort överarm o framskjuten skuldra. Utm
vinklad bak. Välgående från sidan. Lite marktrång bak. Utm päls, färg, temperament. Välvisad.
E1, CK, 1BT, Cert, BIM
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Fädernegårdens Lille Valle SE28444/2022 Korthårig D ST M  FÖDD 2022-03-16, E.
Great Kapriz Livorno , U. SL CH C.I.B. C.I.E. NORD UCH Fädernegårdens Lilla Kiara , Uppf
Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Kraft Ann-Charlotte, Grums.        1:a spår
Utm typ o storlek. Vackert maskulint huvud med utm proportioner o härligt uttryck. Vacker hals
med ngt halsskinn. Välutvecklad bröstkorg. Utm vinklar. Välkroppad, välgående från sidan. Ngt
marktrång fram. Utm päls o färg. Välvisad.  E1, CK, 1BH, Cert, BIR
 Picollo Teckel Ice Tiger SE10230/2022 Korthårig D BR M  FÖDD 2021-01-30, E. Picollo
Teckel Ze Best , U. BY CH C.I.E. RU CH RO CH Picollo Teckel Ocean Drive , Uppf Pikul E.s.,
Ryssland , Ägare Tidholm Carstens Pia, Västra Frölunda.              Godk anlag
 Hane på den större sidan. Vackert maskulint huvud med gott uttryck o bra bett. Vacker hals.
Välutvecklad ngt djup bröstkorg. Utm förbröst. Kort överarm o framskjuten skuldra. Välvinklad
bak. Kort kors med hög svans. Krummar litge i ryggen i rörelse. Utm päls o vacker färg. Härlig
mentalitet.  E2
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Fädernegårdens Lille Qonrad SE18401/2020 Korthårig D ST M  FÖDD
2020-01-24, E. SE U(V)CH Minidogland Mister Choco , U. SL CH C.I.B. C.I.E. NORD UCH
Fädernegårdens Lilla Kiara , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Glantz Jenny,
Torslanda.             1:a spår
 Hane av utm typ o storlek. Huvud med bra proportioner o gott uttryck. Bra bett utm hals.
Välutvecklad bröstkorg som kunde ha lite mera förbröst. Gott vinklad.  Passande benstomme.
Välgående. Utm päls. Sotiga tantecken. Utm mentalitet. Välvisad.  E2, CK, 3BH
 J NO JV-22 NO UCH SE U(V)CH Line Of Life Challenger SE68571/2021 Korthårig D R M
FÖDD 2021-03-20, E. BY CH Line Of Life General , U. Line Of Life Laura , Uppf Ignatova L.v.,
Ryssland , Ägare Knez Helena, Ytterby.                     1:a spår
 Medelstor av utm typ. Vackert hanhundshuvud med utm proportioner o härligt uttryck. Bra bett.
Utm hals. Välutvecklad bröstkorg med utm förbröst. Utm vinklar o benstomme. Ngt plant kors.
Välgående. Utm päls o färg. Välvisad.  E3, CK, 4BH
 Tamarettos Martin Ljung SE65039/2020 Korthårig D BR M  FÖDD 2020-11-14, E. SE VCH SE
U(V)CH Fädernegårdens Lille Nubbe , U. Kinchville Heidi , Uppf Ahrnberg Pauline, Göteborg ,
Ägare Glantz Jenny, Torslanda.                       1:a spår
 Medelstor av utm typ. Utm hanhundshuvud med gott uttryck o bra bett, Utm hals. Välutvecklad
bröstkorg. Utm vinklar. Välgående från sidan. Lite marktrångt o slängigt bak, Utm  päls. Vacker
färg. Härlig mentalitet. Välvisad.  E1 CK, 2BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 NO JV-23 SE VCH Scala Regia Clair de Lune SE34387/2023 Korthårig D ST  FÖDD 2022-07-
17, E. CH Staier's Emperor Marcus Aurelius , U. Scala Regia Arcade , Uppf Luiz Hugo Emanuel
Simoes, Portugal , Ägare Johansson Susanna, Nol
 33 cm. Medelstor av utm typ. Vackert feminint huvud med utm proportioner o bra bett. Vacker
hals. Välutvecklad bröstkorg. Utm vinklar. Ngt uppdragen buklinje. Rör sig väl. Bra päls. Vacker
färg. Utm mentalitet.  E1, CK, 2BT, R-cert
  BRUKS / JAKTKLASS
 J Långsjöns Penny SE11062/2021 Korthårig D R M  FÖDD 2020-12-05, E. SE VCH SE
U(V)CH DK U(V)CH NO JV-16 DK JV-16 DK V-17 Taxcelent Gibson , U. SE VCH SE U(V)CH
Amanda-Mae , Uppf Bengtsson Siv, Bengtsson Ann, Heberg , Ägare Eriksson Alexandra, Vallda
 Godk anlag
 Medelstor av mkt god typ. Feminint huvud, ngt bred skalle. Bra bett. Utm hals, Välutvecklad, ngt
tunnformad bröstkorg. Ordinärt vinklad. Karpar lite bak i rörelse, kunde ta ut steget bättre där. I
lite gott hull för dagen. Utm päls. Vacker färg. Trevligt presenterad.  V2
 Ymnias Rullgardina SE53381/2021 Korthårig D ST M  FÖDD 2021-07-16, E. SL CH SE VCH
SE U(V)CH NO UCH Fädernegårdens Lille Marley , U. Ymnias Foxy-Brown , Uppf Lind Maria,
Hisings Kärra , Ägare Lind Maria, Hisings Kärra.                 Godk anlag
 Medelstor, utm typ. Feminint huvud med bra proportioner. Ngt runda ögon. Bra bett. Utm hals.
Välutvecklad bröstkorg. Välvinklad i välgående. Utm pälskvalité o vacker färg. Välvisad.  E1, CK,
1BT, Cert, BIM
  CHAMPIONKLASS
 NO UCH SE U(V)CH SE VCH SL CH Fädernegårdens Lilla Maggie SE28152/2017 Korthårig
D ST M  FÖDD 2017-03-27, E. SE UCH NO UCH Minidogland Yandex , U. C.I.B. SE U(V)CH FI
UCH DK U(V)CH NORD JV-12 Baronessen Av Königdachs , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena,
Ytterby , Ägare Larsson Marie-Louise, Borås.              1:a spår
 Ngt över medelstorlek, mkt god typ. Vackert tikhuvud med utm proportioner o härligt uttryck
Vacker hals med ngt brant halsisättning. Välutvecklad ngt djup bröstkorg. Kort överarm,
framskjuten skuldra, välvinklad bak. Tunnhårig på öron o bröstet. Vacker färg. Trevlig mentalitet.
Välvisad.  V1
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Askmaden's Odin SE26809/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-03-25, E. J SE J(D)CH
Hälludden's Fax , U. SE VCH J SE U(DV)CH SE J(D)CH Askmaden's Isabell , Uppf Jacobsen
Tommy, Jacobsen Marie, Sjuntorp , Ägare Karlsson Erik, Åmål
 Medelstor av utm typ. Maskulint huvud som kunde vara lite ädlare, ngt grov skalle o ngt ljusa
ögon. Bett OK. Utm hals. Välutvecklad bröstkorg. Gott vinklad. Bra benstomme, vacker överlinje.
Välgående. Utm päls. Vacker färg. Härlig mentalitet. Välvisad.  E1, CK, 1BH, Cert, BIR
 Jaktameras Fd Billy SE57796/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-07-02, E. J SE J(D)CH
Hälludden's Fax , U. NO J(D)CH SE J(D)CH Kjaerragården's Sg Daisy , Uppf Rasmussen Tone,
Norge , Ägare Eriksson Alexandra, Vallda
 Ngt över medelstorlek av utm typ. Vackert maskulint huvud med bra bett. Utm hals, välutvecklad
bröstkorg. Kunde ha ngt mera förbröst. Välvinklad, passande benstomme o stark rygg. Rör sig
med ett bra steg. Utm   päls, färg, mentalitet, Välvisad.  E2, CK, 2BH
 Toppskottets Dacke SE58434/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-10-15, E. FI J(D)CH Kalle , U.
SE VCH SE U(D)CH SE J(D)CH Rekyls Norma , Uppf Bergkvist Sophia, Uppsala , Ägare Hedén
Bo, Bullaren
 Medelstor, mkt godk typ. Maskulint huvud med ngt ljusa ögon. Bra bett. Utm hals. Bröstkorg som
är bra i välvningen men kunde ha ngt längre bröstben. Bra förbröst. Ngt kort överarm. Ordinärt
vinklad bak Rör sig ordinärt när han vill, behöver mera ringträning. Blad o busig. Utm päls.
Vacker färg. Härlig mentalitet.  V3
  UNGHUNDSKLASS
 Ströskogens Filip SE31896/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-04-20, E. J SE J(D)CH
Libodarnas Midas , U. Aavanmeren Za Za Zaa , Uppf Rask Stellan, Lidköping , Ägare Svensson
Sven, Mellerud
 Ngt över medelstorlek av utm typ. Vackert maskulint huvud med härligt uttryck. Bra bett. Dubbel
P1 i höger överkäke. Utm hals. Välutvecklad bröstkorg. Bra förbröst. Välvinklad. Rör sig väl runt
om. Bra pälskvalité Vacker färg. Utm mentalitet. Välvisad.  E1, CK, 3BH
  BRUKS / JAKTKLASS
 J Skoddheias Bonzo SE33103/2020 Korthårig N ST  FÖDD 2020-03-05, E. SE J(D)CH
Källstigens Japp , U. NO VCH NO J(D)CH Öyknutens A-Dina , Uppf Cirkic Saban, Norge , Ägare
Dahl Emil, Bengtsfors                    1:a drev
Medelstor av mkt god typ. Maskulint huvud med gott uttryck. Bra bett. Tillräcklig hals.
Välutvecklad ngt djup bröstkorg. Ordinärt vinklad. Visas idag i ngt för högt hull. Utm pälskvalitet.
Vacker färg. Trevlig i hantering på bordet men vägrar sen o gå i ringen, Vill inte. Därav priset.
CJB
TIKAR  JUNIORKLASS
 Lyngberga Pila SE31467/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-04-15, E. J SE J(D)CH
Slättaskallets Arthur , U. J SE U(D)CH SE J(D)CH Askmaden's Gossefin , Uppf Uhlén Carina,
Berghem , Ägare Kjellstorp Ingvar, Tanumshede
 Medelstor av utm typ. Feminint huvud o uttryck. Bra bett. Vacker hals. Bra bröstkorg. Fint
förbröst. Bra vinklad. Ordinärt vinklad. Passande benstomme. Rör sig med ett bra steg när hon
vill. Hoppar i skuttar. Utm   pälskvalité o färg. Härlig mentalitet.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 J Enerdalens Maja SE33496/2020 Korthårig N ST M  FÖDD 2020-04-10, E. J SE J(D)CH
Libodarnas Midas , U. J Gånedalens Billan , Uppf Johansson Kerstin, Johansson Carl-Johan, Ed
, Ägare Claesson Peter, Ytterby.                    Godk anlag, 1:a drev
 Medelstor av utm typ. Feminint huvud som kunde ha lite mera utfylld nosparti, Bra bett. Bra
halslängd men ngt brant halsisättning. Bra bröstkorg med utm förbröst. Ordinärt vinklad. Rör sig
väl från sidan. Ngt marktrångt bak. Utm päls, vacker färg. Härlig mentalitet. Välvisad.  E1
 Polly SE54732/2020 Korthårig N ST  FÖDD 2020-08-19, E. J Källstigens Jackpot , U. SE
J(D)CH Dammforsens Johanna , Uppf Andersson Willy, Uddevalla , Ägare Robertsson Stig,
Brastad
 Ngt över medelstorlek av mkt god typ. Vackert tikhuvud med gott uttryck. Bra bett. Tillräcklig
hals. Välutvecklad bröstkorg men kunde ha mera förbröst. Ngt kort överarm o framskjuten
skuldra. Ordinärt vinklad bak. Passande benstomme. Rör sig ngt underställt bak o nystande
fram. Utm pälskvalité. Vacker färg. Härligt temperament.  V2
 J NORD J(D)CH Reeo Flamma SE42885/2019 Korthårig N R M  FÖDD 2019-06-21, E. SE
J(D)CH Bjurskallets Dexter , U. NO J(D)CH SE J(D)CH Kjaerragården's S.g. Olivia , Uppf
Karlsson Niklas, Strömstad , Ägare Karlsson Niklas, Strömstad-               1:a drev
 Medelstor. Mkt god typ. Feminint huvud med utm proportioner. Härligt uttryck Bra bett. Vacker
hals. Välutvecklad bröstkorg. Ordinärt vinklad. Rör sig ordinärt. Visas i lite högt hull idag. Bra
pälskvalité. Trevlig mentalitet. Trevligt presenterad.  V3
 Silverrävens Sigrid SE20646/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-02-16, E. SE U(D)CH SE
J(D)CH Källstigens Nixon , U. SE J(D)CH Hälludden's Ellen , Uppf Martinsson Joakim, Partille ,
Ägare Fransson Björn, Färgelanda.                            Godk anlag, 3:a spår
 Medelstor av god typ. Feminint huvud o uttryck Kunde ha ngt kraftigare underkäke. Saxbett men
har tyvärr bara 5 insiciver i underkäken . Bra halslängd men ngt brant halsisättning. En ung tik
som behöver fylla ut mera i kroppen. Ännu ngt grund bröstkorg vilket ger ett lätt o luftigt intryck.
Utm pälskvalité. Vacker färg. Priset pga tandbortfall. DIsqualified.  D
  ÖPPEN KLASS
 Darta Sviko Nika SE34948/2020 Korthårig D R  FÖDD 2020-05-27, E. SE VCH SE U(V)CH DK
U(V)CH NO JV-16 DK JV-16 DK V-17 Taxcelent Gibson , U. Darsy Vanilka , Uppf Kobets
Svitlana, Växjö , Ägare Lind Maria, Hisings Kärra
 Medelstor av utm typ. Feminint huvud o uttryck. Bra bett. Ngt smal hals men av bra längd, brant
halsisättning, välutvecklad bröstkorg där bröstbenet kunde vara lite längre. Kunde ha mera
förbröst. Ngt kort överarm o framskjuten skuldra. Utm vinklad bak. Utm pälskvalité. Ordinära
rörelser. Vacker färg. Trevligt temperament.  E1
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
TIKAR  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Doggside's Princess Lilian SE32578/2019 Långhårig K R M  FÖDD
2019-05-11, E. Doggside's Pepper Danish Dynamit , U. Doggside's Princess Alexandra , Uppf
Christiansen Carina, Billeberga , Ägare Salé Mari, Kungälv.                           1:a spår
 Medelstor av utm typ. Feminint huvud med gott uttryck o bra bett. Utm hals. Välutvecklad
bröstkorg, Kunde ha lite mera förbröst. Välvinklad, välgående runt om. Utm päls. Vacker färg.
Välvisad.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  ÖPPEN KLASS
 Dammlöt's Borka SE51248/2021 Långhårig D R  FÖDD 2021-07-17, E. SE VCH Dammlöt's
Oberon , U. SE VCH SE U(V)CH Azalea , Uppf Brenkle Hangren Eva, Trosa , Ägare Åberg
Ramona, Munkedal
 Medelstor av utm typ. Vackert hanhundshuvud med utm proportioner. Välpigmenterad. Bra bett.
Vacker hals. Välutvecklad bröstkorg. Utm vinklar. Stark rygg. Utm pälskvalité, Vacker färg.
Behöver mera ringträning. Vill inte riktigt idag.  E1
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Doggside's Popala Cindy Citronmelis SE30555/2022 Långhårig D ST  FÖDD 2022-04-14, E.
Jonstrupdal Zoro , U. SE VCH SE U(V)CH Doggside's Popala Red Chili , Uppf Christiansen
Carina, Billeberga , Ägare Sundbom Peter, Kode.                        Godk anlag
 Ngt över medelstorlek av mkt god typ. Vackert huvud med gott uttryck o bra bett. Vacker hals.
Ngt tunnformad bröstkorg. Ordinärt vinklad fram, ngt knappt bak vilket gör att hon rör sig
överbyggt o underställt bak. I ngt gott hull idag. Utm pälskvalité. Mkt vacker färg. Välvisad.  V2
 SE VCH Fla-Go-Line's Pepsy Popsy SE53930/2021 Långhårig D ST M  FÖDD 2021-05-16, E.
SE U(V)CH NO UCH Fla-Go-Line's Rampegutt Jr , U. Kung Karls Xanna Black Pearl , Uppf
Kongelf Unni & Flatin, Björg Halldis, Norge , Ägare Johansson Monica, Norrköping.    1:a spår
 Medelstor av utm typ. Feminint huvud med gott uttryck. Bra bett. Vacker hals. Bra bröstkorg i
välvningen men kunde ha lite längre bröstben o mer förbröst. Välvinklad. Passande benstomme.
Rör sig väl från sidan, slängigt bak. Tillräcklig päls. Ngt sotig på nosen, f.ö bra tantecken.
Trevligt presenterad.  E1
  CHAMPIONKLASS
 NO UCH SE U(V)CH Chirabida's Evening's Little Queen NO50888/18 Långhårig D M  FÖDD
2018-07-12, E. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH Hörkaer's Mascot , U. SE UCH NO UCH
Chirabida's Queen O'Hearts , Uppf Pettersen, Randi, Norge , Ägare Randi Pettersen, Gan,
Norge
 Medelstor. Utm typ. Mkt vackert tikhuvud med utm proportioner. Utm pigmenterad. Bra bett. Utm
hals Välutvecklad bröstkorg o vinklar. Passande benstomme. Vacker över o underlinje.
Välgående runt om. Utm päls, färg, mentalitet. Välvisad.  E1, CK 1BT, BIR
 SE U(V)CH SE VCH Dachsmeister's Zoffi SE65395/2020 Långhårig D R M  FÖDD 2020-09-
11, E. NO UCH NORDIC CH SE U(V)CH FI UCH Spårlyckans Olle The Best , U. C.I.B. AT CH
DK V-15 DK JV-15 FI JV-15 Dachsmeister's Sweet Blackie , Uppf Hofmeister Wenche-Lise &
Truls, Norge , Ägare Johansson Monica, Norrköping.                               1:a spår
 Medelstor av utm typ. Feminint huvud med ngt grov skalle. Lite runda ögon. Bra bett. Vacker
hals. Välutvecklad ngt tunnformad bröstkorg. Utm vinklar. Rör sig väl. Visas i ngt högt hull idag.
Utm pälskvalité, vacker färg. Välvisad.  E2, CK, 2BT
 SE U(V)CH SE VCH Fla-Go-Line's Å Chanel SE36240/2018 Långhårig D R M  FÖDD 2018-03-
28, E. NO VCH SE U(V)CH NO UCH Fla-Go-Line's Dream Chak , U. SE U(V)CH NO UCH
Wimons Laura Av Luddingsbo , Uppf Flatin Björg Halldis, Kongelf Unni, Norge , Ägare
Johansson Monica, Norrköping.                                             1:a spår
 Medelstor av utm typ, Feminint huvud med trevligt uttryck. Bra bett. Vacker hals. Bra bröstkorg.
Ordinärt vinklad. Krummar ngt i ryggen i rörelse. Bra pälskvalité. Vacker färg.  E3
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 NO JV-19 Chirabida's Felius NO36061/19 Långhårig N M  FÖDD 2019-02-15, E. SE UCH NO
UCH NO JV-12 Chirabida's Let's Move , U. Chirabida's Pretty Woman , Uppf Pettersen, Randi,
Norge , Ägare Randi Pettersen, Gan, Norge
 Utm typ. Vackert maskulint huvud. Härligt uttryck. Välpigmenterad. Bra bett. Utm hals.
Välutvecklad bröstkorg. Utm vinklar. Stark rygg. Välgående. Riklig päls. Vacker färg. Välvisad.
Championat.  E1, CK, 1BH, BIR
 Strömfårans Antonio SE16445/2020 Långhårig N R M  FÖDD 2020-02-17, E. SE VCH C.I.B.
C.I.E. NORD U(V)CH NORD VV-21 DK VV-21 C.I.B. & C.I.E. SE VV-22 Bombadilla's Boris , U.
SE VCH SE U(V)CH Örnbergets Wendela , Uppf Larsson Kjell, Larsson Karin, Ljungsbro , Ägare
Ragnhild Helene Heni, Aurskog, Norge
 Medelstor av utm typ. Vackert välskuret hanhundshuvud. Välpigmenterad med bra bett. Vacker
hals. Välutvecklad bröstkorg Kunde ha lite mera förbröst. Aningen lång rygg som blir lite mjuk i
rörelse. Välvinklad. Utm benstomme. Välgående. Utm päls. Vacker färg. Härlig mentalitet.
Välvisad.  E2, CK, 2BH, Cert
TIKAR
 Chirabida's Lykke Jenta NO58811/21 Långhårig N  FÖDD 2021-07-25, E. SE VCH C.I.B.
C.I.E. NORD U(V)CH NORD VV-21 DK VV-21 C.I.B. & C.I.E. SE VV-22 Bombadilla's Boris , U.
NO UCH Chirabida's Sandy Supergirl , Uppf Pettersen Randi, Norge , Ägare Randi Pettersen,
Gan, Norge
 Ngt under medelstorlek av utm typ. Feminint huvud med gott uttryck. Bra bett, hals o bröstkorg
Kunde ha lite mera förbröst. Gott vinklad. Passande benstomme. Rör sig med ett gott steg när
non vill. Vill inte riktigt idag i regnvädret. Tillräcklig päls. Vacker färg.  E1
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Signe SE63345/2020 Strävhårig K VF M  FÖDD 2020-10-20, E. Ziko Nes Gwadiana , U. Pre-
Eminence's Twilight Princess , Uppf Bangsparr Susanne, Smålandsstenar , Ägare Bangsparr
Susanne, Smålandsstenar.                             Godk anlag
 Medelstor av mkt god typ. Feminint huvud o uttryck. Bra bett. Vacker hals. Bra bröstkorg. Kunde
ha lite mera förbröst. Bra vinklar. Rör sig med lite krum rygg o uppdragen buklinje. Tillräckligt
sträv päls.  V1
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Royal Doxie's Graceful Isabela SE21492/2022 Strävhårig D VF M  FÖDD 2022-03-
01, E. Jakira's Baron , U. SE VCH SE U(V)CH NO U(V)CH Royal Doxie's Drama Queen , Uppf
Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare Kraft Ann-Charlotte, Grums.                 1:a spår
 Medelstor av utm typ. Vackert tikhuvud med utm proportioner. Bra bett. Utm hals. Välutvecklad
bröstkorg som kunde ha lite längre bröstben. Välvinklad, välgående. Utm päls, mentalitet.
Välvisad.  E2, CK, 2BT, R-cert
 C.I.B.-J DK JV-22 SE JV-22 Stubbkärrs Ästelle SE57826/2021 Strävhårig D VF M  FÖDD
2021-08-01, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH FI UCH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee , U.
SE VCH SE U(KOV)CH Stubbkärrs Winnie , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare
Englund Susanne, Englund Mattias, Säffle.                            Godk anlag
 Medelstor av utm typ. Vackert tikhuvud med härligt uttryck. Bra bett. Ut hals, välutvecklad
bröstkorg som, kunde ha lite längre bröstben. Välvinklad, välgående. Sträv päls. Utm mentalitet.
Välvisad.  E1, VK, 1BT, Cert, BIR
  VETERANKLASS
 DK UCH FI UCH SE U(V)CH SL CH Sweetax Syster Svea SE32021/2012 Strävhårig D VF M
FÖDD 2012-04-22, E. Vestminster Villis , U. EE CH SE U(V)CH NO UCH FI UCH KBH V-08-09
CIB&CIE Sweetax Kiss Me Kate , Uppf Söderberg Lotta, Huskvarna , Ägare Brattstig Ewa,
Vänersborg.                          1:a spår
 Medelstor av utm typ. Feminint huvud med gott uttryck. Utm hals, välutvecklad bröstkorg. Utm
vinklar. Välgående välbevarad veteran i fint hull. Sträv päls.  E1, CK, 3BT
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR     JUNIORKLAS
 Borka SE39858/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-06-22, E. SE U(D)CH SE J(D)CH Nyrells
Dacke , U. SE J(D)CH Sönnarönas Av Laika , Uppf Olsson Christoffer, Svanskog , Ägare
Andersson Peter, Säffle
 Medelstor av utm typ. Vackert maskulint huvud med fina proportioner o bra bett. Utm hals.
Välutvecklad bröstkorg. Kunde ha lie mer förbröst. Ngt kort överarm, f.ö välvinklad. Rör sig väl
när han vill. Utm sträv päls. Härlig mentalitet.  E1
 IS FTCH SE J(V)CH Pangea Drevets Mr. Alvin SE42569/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-
03-29, E. SE U(D)CH NORD J(D)CH Lassos Caliber , U. J NO J(D)CH SE J(D)CH NORD
J(D)CH Rondodrevets Tikka Miss Chanel , Uppf Hegge Geir Arne, Norge , Ägare Stenegren Siv,
Ed
 Medelstor, mkt god typ. Maskulint huvud med gott uttryck. Bra bett. Vacker hals, ngt brant
halsisättning. Ngt kölformad bröstkorg. Skulle ha mera bröstkorg. Knapp i öppen i sin vinkling
både fram o bak vilket gör att han rör sig  underställt o överbyggt bak. Utm sträv päls. Härligt
temperament.  V4
 Sjöstadens Madley SE38387/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-05-27, E. SE J(D)CH SE
U(D)CH Cordonis Flisas Tjippen , U. SE VCH J SE U(DGV)CH SE J(D)CH Eiarö Ultra , Uppf
Bolin Annelie, Bolin Mikael, Skövde , Ägare Englund Susanne, Englund Mattias, Säffle
 Medelstor, mkt god typ. Maskulint huvud o uttryck. Bra bett. Utm hals. Välutvecklad bröstkorg,
kunde ha mera förbröst. Ngt kort överarm o framskjuten skuldra. Utm vinklad bak. Sjunker i
ryggen vid manken. Utm sträv päls. Härligt mentalitet. Välvisad.  V3
 Zelmaas Qluring SE51304/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-09-11, E. LT&LV CH EE CH
C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH FI UCH Tappijalan Corvette , U. Zelmaas Märta , Uppf Norberg Kerstin,
Lidingö , Ägare Fast Birgitta, Hamburgsund
 Medelstor av utm typ. Vackert huvud med gott uttryck. Bra bett. Bra hals. Välutvecklad
bröstkorg, kunde ha ngt mera förbröst. Ordinärt vinklad. Rör sig väl när han vill. Utm sträv päls.
Trevlig mentalitet.  E2
  UNGHUNDSKLASS
 Otternäsets Dick SE21613/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-02-12, E. NO J(D)CH Asko , U.
SE VCH NORD J(D)CH Rondodrevets Ronja Rövardotter , Uppf Landberg Kristoffer, Landberg
Carolina, Sunne , Ägare Andersson Jörgen, Tösse
 Under medelstorlek av god typ. Ädelt ngt tikbetonat hvuvud. Ngt ljusa ögon. Bra bett. Vacker
hals. Tillräcklig bröstkorg. Ngt tunn benstomme. Kort överarm. Lite öppen vinkling bak. Ordinära
rörelser. Övermogen men sträv päls. Trevlig mentalitet.  G
  BRUKS / JAKTKLASS
 Sjöglimtens Folke SE29038/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-03-16, E. SE U(D)CH SE
J(D)CH Hårsås Fajter , U. SE VCH SE U(V)CH Windwalker's Izadora , Uppf Johansson Stefan,
Eskilstuna , Ägare Düring Pontus, Skövde.                      Godk anlag
 Medelstor, mkt god typ. Maskulint huvud med gott uttryck. Bra bett. Utm hals. Välutvecklad
bröstkorg, Kunde ha lite mera förbröst. Ngt kort överam, f. ö utm vinklad. Otrimmad men sträv
päls. Stör helhetsintrycket för dagen. Rör sig med ett bra steg. Utm mentalitet.  V2
 J J & SE VCH SE J(D)CH Willowridge T Rex Milo SE23589/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD
2020-02-27, E. SE J(D)CH Råtassen's J-Rex , U. SE J(D)CH Hit's Cornelia , Uppf Pilenås
Kerstin, Andersson Henrik, Västra Ämtervik , Ägare Jansson Dan-Rune, Värmlands Nysäter
 1:a drev
 Medelstor av utm typ. Vackert maskulint huvud med gott uttryck. Bra bett. Utm hals.
Välutvecklad bröstkorg o utm vinklar. Stark rygg. Rör sig väl från sidan, lite marktrång bak. Utm
sträv päls. Trevlig mentalitet. Välvisad.  E1, CK, 2BH, Cert
  ÖPPEN KLASS
 Mölleforsens Billy SE38679/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-04-23, E. NORD J(D)CH
Skjönneberg's Oscar , U. SE J(D)CH Tvärskogs Flamma , Uppf Fredriksson Jim, Svängsta ,
Ägare Sundberg Anna, Kode
 Medelstor av utm typ. Maskulint huvud med ngt ljusa ögon. Bra bett. Utm hals. Välutvecklad
bröstkorg. Kunde ha lite mera förbröst. Lite kort överarm f. ö. ordinärt vinklad. Utm benstomme.
Stark rygg. Kunde ta ut steget lite bättre bak. Utm pälskvalité. Trevlig mentalitet.  E1, CK, 3BH
 Prestbråtan'´s M N Froding NO42252/21 VF  FÖDD 2021-04-23, E. J DK J(D)CH NO J(D)CH
SE J(D)CH Haugmyra's Mio , U. SE VCH NO VCH SE UCH NO UCH NO J(D)CH SE J(D)CH
Prestbråtan's A T Nurket , Uppf Nilsen Marianne S & Rolf Erik, Norge , Ägare Svend Egil Torp,
Fjordstien 8b, Norge
 Medelstor av utm typ. Maskulint huvud o uttryck. Bra bett. En utm hals. Välutvecklad bröstkorg.
Gott vinklad. Passande benstomme. Kort kors med hög svans. Rör sig väl från sidan, marktrångt
fram o bak. Utm sträv päls. Trevlig mentalitet.  E2
  VETERANKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Hjorthult's Affe SE35540/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2011-06-03, E.
SE VCH SE U(V)CH Campilios Sony , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Yvonne , Uppf Jungler
Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Johansson Birgitta, Bengtsfors.                      1:a spår
 12-årig veteran i mkt fin kondition. Vackert huvud med gott uttryck. Bra bett. Saknar några
tänder, intyg är OK. Utm hals. Välutvecklad bröstkorg. Bra vinklar o rörelser från sidan, lite
marktrång fram. Utm sträv päls. Trevlig mentalitet. Välvisad.  E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
 J Vittra SE39861/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-06-22, E. SE U(D)CH SE J(D)CH Nyrells
Dacke , U. SE J(D)CH Sönnarönas Av Laika , Uppf Olsson Christoffer, Svanskog , Ägare
Carlson Annelie, Mellerud
 Medelstor av utm typ. Sött tikhuvud med gott uttryck o bra bett. Vacker hals. Ngt kölformad
bröstkorg som kunde ha längre böstben. Kunde ha mera förbröst. Ngt kort överarm f. ö. bra
vinklad. Stark rygg. Ngt uppdragen buklinje. Ordinära rörelser. Bra päls. Härlig mentalitet.
Välvisad.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 LD STARTKLASS SE VCH Stubbkärrs Xignedotter SE24658/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD
2018-03-09, E. SE VCH NO VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Hårsås Faxe , U. J SE U(D)CH
Stubbkärrs Signe Solstråle , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Nilsson Karin, Åmål
 1:a spår
 Ngt över medelstorlek av utm typ. Vackert tikhuvud med gott uttryck o bra bett. Vacker hals
Välutvecklad bröstkorg. Kunde ha ett längre bröstben. Ngt kort överarm f.ö ordinärt vinklad.
Stark rygg. Rör sig med ett bra steg. Sträv något övermogen päls och i ngt högt hull idag. Trevlig
mentalitet. Välvisad.  E3
 SE J(D)CH Sönnarönas Av Laika SE29941/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-04-30, E. SE
J(D)CH Domoszloi Athos , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Joutilaan Valloittava Veera , Uppf Åhs
Stig, Åhs Margaret, Åmotfors , Ägare Olsson Christoffer, Svanskog.               1:a drev
 Medelstor av utm typ. Vackert tikhuvud med gott uttryck. Bra bett. Vacker hals, ngt brant
halsisättning. Ngt kort överarm o framskjuten skuldra, passade benstomme. Rör sig med ett bra
steg från sidan, lite marktrång fram. Sträv päls på kroppen. Lite mjuk på tassarna. Utm
mentalitet. Välvisad.  E2, CK, 2BT, Cert
 J Tajra Z Czarnej Ciemiegi SE29541/2022 Strävhårig N ST M  FÖDD 2021-07-07, E. Bachus
Bractwo Lowieckie , U. Tira Miss Anons , Uppf Wlodzimierz Baszniak, Polen , Ägare Lagerbrink
Rasmus, Hökerum                                1:a spår
 Medelstor av utm typ. Vackert tikhuvud med härligt uttryck o bra bett. Utm hals, välutvecklad
bröstkorg men skulle ha lite längre bröstben. Välvinklad, välgående. Utm päls. Härlig mentalitet.
Välvisad. Champion.  E1, CK, 1BT, BIM
 Yxnanäs Tula SE31864/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-04-08, E. NORD J(D)CH
Skjönneberg's Oscar , U. J SE J(D)CH Yxnanäs Briska , Uppf Jonsson Per, Tolg , Ägare
Jacobsen Olsson Arne, Jacobsen Olsson Janet, Uddevalla.                    Godk anlag
 Medelstor, mkt god typ. Feminint huvud med gott uttryck. Bra bett. Utm hals. Välutvecklad
bröstkorg även med ett bra förbröst. Ordinärt vinklad. Rör sig väl från sidan. Marktrång bak. Har
lite för lite strävhårsattribut, därav priset. Utm mentalitet.  G
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Stubbkärrs Ålga SE65727/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-11-17,
E. NORD U(DV)CH SE VCH DK U(D)CH C.I.B. FI J(D)CH SE J(D)CH Ängomdrevets Hunter's
Paw Izor , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH Stubbkärrs Veronica , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf,
Säffle , Ägare Carlsson Ulf, Säffle.                               1:a spår
 Medelstor av utm typ. Vackert tikhuvud med fina proportioner. Och gott uttryck. Bra bett. Utm
hals. Välutvecklad bröstkorg. Fint förbröst. Goda vinklar o rörelser från sidan, lite marktrång fram
o bak. I lite gott hull idag. Utm sträv päls. Utm mentalitet. Välvisad.  E1, CK, 3BT